
   
COMUNE DI CASTELLERO 

PROVINCIA DI ASTI 
Piazza Romita 2 - 14013 CASTELLERO 

tel. 0141669180 fax 0141669666 
e-mail: protocollo@comune.castellero.at.it 

 
 

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Istruttore amministrativo direttivo  
(categoria D – posizione economica D1) part time verticale a 18 ore settimanali  e tempo determinato per la 

durata di anni TRE da assumere presso il settore/servizio amministrazione generale  
del comune di Castellero  con decorrenza 01.05.2019. 

 
  
  

GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

 

  

 

  

Cognome 

Nome 

  

Punteggio prove esame orale Punteggio  

totale  

prova 

 TOTALE 

 Nr. Ordine 

1° domanda 2° domanda 

 

 

3° domanda 

Titoli 

1 

 
 

Accasto Sara 

 

30 

 

30 

 

25 

 

85 

 

7 

 

92 

2 Monticone 

Marco 

25 25 25 75 6 81 

3 
GIACCONE 

RICCARDO 

15 15 30 60 1 61 

 

 

Castellero  addì 19.04.2019 

Il Presidente della commissione d’esame 

          Il  Segretario Comunale 

           Carafa  dott. Vincenzo 


